VL VARGAS S/N, AREA RURAL - SENHORA DOS REMEDIOS, 

MG - 36.275-000 

Representante: FELIX FRADICO MILAGRES 

PROPOSTAS VENCEDORAS 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT VALOR 

UNIT. 

(R$) 

VALOR 

TOTAL 

(R$) 

1 CONDICIONADOR DE AR, DO TIPO 

SPLIT, INVERTER, 

VIX 5 2.720,0000 13.600,00 

TOTAL: R$13.600,00 (treze mil e seiscentos reais) 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 

1.1 A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o 
registro de preços para futura e eventual REGISTRO DE PREÇO 

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS COM A 

FINALIDADE DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL